
Ausschuss
Obmann Jugendsportwart Zeugwart

Neßler Walter Siegel Daniel Bertsch Rainer

Ludesch-Brühlstraße 41 Ludesch-Balzweg 68

Tel.: 0664/4353244 Tel.: Tel.: 05550/4050

E-Mail: walter.nessler@wsvludesch.at E-Mail: d.siegl@senecura.at 0664/8517168

E-Mail: rainer.bertsch@aon.at

Obmann Stv. Lehrwartechef Kampfrichter

Tel.: Tel.: Tel.:

E-Mail:

E-Mail: E-Mail:

Schriftführer Lehrwartechef Stv. Erweiterter Ausschuss

Huber Gudrun Rietzler Günter

Blumenweg 3 Ludesch-Allmeinteilweg 13

Tel.: 0664/6013947213 Tel.: Tel.: 05550/3192

E-Mail: 0676/4910973

E-Mail: gudrun.huber@hotmail.com E-Mail: ricom@aon.at

Schriftführer Stv. Zeitnehmung

Dünser Dietmar Walser Manfred

Ludesch-Raiffeisenstr.25 Ludesch-Vogelgsang 44

Tel.: Tel.: 0664/808923031 Tel.: 05550/3985

E-Mail: dietmar.duenser@iplace.at 0664/6255397

E-Mail: E-Mail: manfred.walser@vorarlberg.at

Kassier Zeitnehmung Stv.

Kuhn Rainer Pichler Erich Zech Roland

Bludesch-Halde 4 Ludesch-Brunnengarten 19 Ludesch-Brunnengarten 10

Tel.: 0041/796892101 Tel.: 05550/3624 Tel.: 05550/2906

0664/1302563 0664/1651593

E-Mail: rainer.kuhn@aon.at E-Mail: erich.pichler@iplace.at E-Mail: roland.zech@aon.at

Kassier Stv. Torwartechef

Schabus Brigitte Neßler Bernd

Ludesch-Bahnhofstraße 12 Ludesch-Raggalerstr. 43

Tel.: 0664/3360505 Tel.: 0699/81395180 Kassaprüfer:

E-Mail: brigitte.schabus@gmail.com E-Mail: cousin@gmx.at Alexander Sutter

Christoph Thöni

Sportwart Torwartechef Stv. Ehrenmitglieder:

Neßler Martin Krammer Franz

Ludesch-Vogelgsang 19 Bischof Rudolf

Tel.: 0676/83858320 Tel.: Zech Roland

E-Mail: martin.nessler@sutterholzbau.at

E-Mail:
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